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TM-Rubber, en del av Garpco AB (publ), meddelar ett 
samarbete med BrainCool AB (publ) 

 
Sedan flera år har TM-Rubber varit leverantör till BrainCool. Företagen har idag 
kommunicerat partnerskap avseende massproduktion av förbrukningsdelar till BrainCool™ 
System. 
 
TM-Rubber som är en del av Garpco-koncernen ligger i Dobra, Polen. Produktionen på TM-
Rubber fokuserar på högkvalitativa silikonprodukter till medicinska och industriella 
applikationer. Företaget är ett dotterbolag till UW-ELAST AB och en del i affärsområdet 
Polymera material inom Garpco-koncernen.  
 
BrainCool är ett innovativt medicintekniskt företag som utvecklar 
och säljer medicinska kylsystem för hälso- och sjukvårdssektorn. 
Företaget är noterat på Stockholmsbörsens Nasdaq First North. En 
av deras huvudprodukter är BrainCool™ System. Det är utvecklat 
för medicinsk kylning. Enheten räddar liv genom att öka 
överlevnaden och minimera hjärnskador genom att kyla bålen, 
låren, huvudet och halsområdet. Efterfrågan på BrainCool™ System 
har drivits av kundernas och patienternas behov. 
 
BrainCool och TM-Rubber utvidgade sitt samarbete i februari 2024. 
Parterna kom överens om en produktionsuppsättning för 
upptrappning till massproduktion. Detta inkluderar både ökad 
bemanning och utrustning, inklusive köp av en större silikonmaskin. 
Parterna har under flera år samarbetat för att hitta optimal 
produktionsmetod för förbrukningsdelarna till BrainCool™ System. 
Upptrappningen sker gradvis under första till tredje kvartalet 2024. 
 
VD för BrainCool, Jon Berg, kommenterar 
- "Vi har en försäljningsprognos som växer dramatiskt. Därför uppskattar vi det nära 
partnerskapet med ett kunnigt tillverkningsföretag som TM-Rubber, stöttat av dess 
engagerade ägare Garpco. Vi tror att TM-Rubber med sin expertis inom silikonmaterial är en 
ideal partner för oss att utöka vår produktionskapacitet och möta den ökande efterfrågan på 
BrainCool™ System." 
 
VD för Garpco-koncernen, Markus Strand, kommenterar 
- "Vi har under flera år arbetat nära med BrainCool för att hitta den bästa lösningen för en 
effektiv produktion, för att möta den ökande efterfrågan på marknaden. För vårt 
dotterbolag TM-Rubber kommer detta projekt att utgöra en betydande del av den totala 
produktionskapaciteten i Polen över tid. För att möjliggöra massproduktionsfasen har vi 
byggt ut produktionsanläggningen under förra året och även gjort flera interna investeringar 
för detta stora projekt." 
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